

Consulta Giovanile

SEDE

Oggetto: Convocazione Assemblea Consulta Giovanile seduta del giorno 29 febbraio 2024 ore 18.

Si comunica, ai sensi dell'art. 6 comma 6 del regolamento della Consulta Giovanile la convocazione, su mia determinazione, dell'Assemblea che, in seduta ordinaria, si riunirà il giorno 29 Febbraio alle ore 18 presso la Sala "Biagio Giordano" del Complesso Abbaziale Santa Maria La Nova, per la trattazione dei seguenti punti:

- 1- Surroga membro della Consulta Clelia Venturella
- 2- Lettura e approvazione verbale seduta precedente.
- 3-Concessione del patrocinio da parte della Consulta per lo spettacolo teatrale "Se e solo se Esercizi per un trasloco impossibile" del Collettivo Crisi Collettiva, di cui Noemi Pittalà è regista, che si terrà il 10 maggio 2024
- 4-Aggiornamenti relativi alla Mostra su Saverio Terruso
- 5-Aggiornamenti sui nuovi regolamenti concernenti la gestione della biblioteca e sul progetto di selezione dei libri da acquistare
- 6-Pianificazione dei prossimi eventi ricreativi
- 7-Discussione in merito allo sportello universitario dedicato all'orientamento dei giovani residenti a Monreale e degli incontri informativi nei licei locali per fornire supporto orientativo agli studenti 8-Proposta di gestione Social del Cineteatro Imperia.

Si rammenta che l'Assemblea delibera con l'intervento della maggioranza assoluta dei componenti assegnati e il venir meno del numero legale comporterà la sospensione di un'ora della seduta.

Distinti saluti.

Il Presidente dell'Assemblea della Consulta Giovanile. f.to Dott.ssa Sofia Rosano